
1 

 

ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКА ШКОЛА 
„НИКОЛА ТЕСЛА“ 
Краљице Наталије 31 
11000 Београд 

Број: 1336 
Датум: 17.08.2015. године 

 
 

На основу члана  63. став 5. Закона о јавним набавкама (,,Службени гласник РС'', 
бр. 124/12 и 14/2015), а због измене и допуне Конкурсне документације број: 1335 од 
17.08.2015. године, доноси се 

 

 

ИЗМЕНА  

рока за подношење понуда у јавној набавци услуга – осигурање ученика и 
запослених за потребе Електротехничкe школe  „Никола Тесла“ из Београда 

 
JНМВ бр. 4-1.2.1 /2015 

 
1. Нови рок за подношење понуда: 24.08.2015. године до 12:30 часова. 
2. Нови рок за јавно отварање понуда: 24.08.2015. године у 13:00 часова. 
 
Измену рока за подношење понуда објавити на Порталу јавних набавки. 
 
 

   КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 
 
 

 


